
天台县建设工程中标候选人公示单

天台县建投基础建设有限公司（招标人）,委托浙江省成套招标代理有限公司（招标代理）招标的天

台县苍山产业集聚区矿地综合开发利用项目一期 C区普通建筑石料矿建设运行项目（砂石加工系统全套设

备）（工程项目），备案登记号：天建招备[2023]ZG003号，经评标委员会评审，结果公示如下：

中标候选人

企业名称 南昌矿机集团股份有限公司

中标价 61561616 元

工    期

中标通知书发出之日起 15 个工作日内提供生产线成套设计细化图（包括但不限

于工艺流程、生产线平面布置、立面布置、生产线设备基础施工图、生产线电缆

沟需求、产能及流量验算及相关优化提升建议等）；合同签订之日起 2 个月内完

成主机设备备货；主机设备进场之日起 6 个月内完成设备的安装调试、试运行及

验收工作。招标人有权根据工程实际情况推迟交货时间，具体交货时间以招标人

书面通知为准。

质量标准 符合国家、行业、地方标准及招标文件第四章“技术规格书”的规定要求

公示时间 2023年 3月 20日～2023年 3月 22日

无效标情况说明

投标人 无效标原因

河南中科工程技术有限公司、

山东黑山路桥机械科技有限公司

招标文件第三章评标办法（二）技术资信文件评分标

准“技术资信标评审采取淘汰制，根据有效投标人的家数 A
按以下方法确定：1、如 A＞6 家，则技术资信标得分按从高

到低的顺序排名(得分相同的，名次也相同)，取得分高的前 6
名（前 6 名如出现得分并列情形的，均入围）投标人入围商

务标评审，其余投标人予以淘汰，技术资信标被淘汰的投标

文件作无效标处理，不进入商务标评审阶段。”

中标候选人项目业绩情况说明

业绩对象 业绩名称 建设单位 提交证明材料内容

南昌矿机集团

股份有限公司

江山市四都镇五家岭矿地综合开发利用项目

建筑石料用灰岩矿加工生产线建设及配套设

施设计采购施工运营（EPC+O）总承包项目

浙江交工

江欣矿业

有限公司

业绩合同、

中标通知书

郝顺利
福建省南平市建阳区麻沙镇井窠矿区建筑用

凝灰岩矿（机制砂）项目设备采购及安装调试

南平高建

建材有限

公司

业绩合同、中标通

知书、职称证书、

社保证明

异议渠道和方式：浙江省成套招标代理有限公司，联系电话：0576-83897703

公示投诉、举报受理部门：天台县自然资源和规划局，联系电话：0576-83979665

 招标人（或招标代理）（盖章）：

                  2023 年 3 月 20 日

备注：本公示单一式四份，公管办、行业主管部门、县公共资源交易中心、招标人(招标代理)各一份；


		
	2023-03-20T09:21:18+0800
	浙江省成套招标代理有限公司
	0




